

## Wenecja z Wrocławia w wakacje za 940 PLN/osoba



Wenecja to jedno z miast o których marzy każdy turysta. Wycieczki gondolą, imponująca historia oraz wspaniałe zabytki oczarowują podróżnych z całego świata. Dlatego skorzystajcie z okazji i lećcie tam, by na własne oczy zobaczyć to piękne miasto. Szczególnie, że za loty w obie strony z weekendem zapłacicie od 176 PLN/osoba.

**Sprawdź okazje [last minute](#)**



## Tanie loty z Wrocławia do Wenecji

Okres w sezonie to doskonały czas, by zobaczyć Wenecję i odwiedzić północne Włochy. Na wycieczkę do Miasta Zakochanych możecie wybrać na weekend w terminie od 26 do 30 lipca (piątek – środa). Czekają na was bezpośrednie loty z lotniska we Wrocławiu. Połączenia zrealizowane zostaną na pokładzie samolotów linii lotniczych Ryanair. Dlatego w cenę biletu wliczony macie jedynie bagaż podręczny. Jednak po zapoznaniu się z paradami – [jak spakować niewielką walizkę](#), nie powinno to stanowić problemu.

Ryanair	19:00	1 godz. 30 min	→	20:30	2 ofert(y) od <b>176 zł</b> 351 zł razem	❤️
	WRO	Bezpośredni		TSF		
Ryanair	14:20	1 godz. 30 min	→	15:50	<b>Sprawdź →</b>	
	TSF	Bezpośredni		WRO		

[Zobacz loty](#)

W Wenecji proponujemy wam nocleg w dzielnicy Mestre. Będzie to doskonałe miejsce na krótki



pobyt w niskiej cenie. Hotel Delfino znajduje się bardzo blisko dworca kolejowego. Stąd w kilka minut dojedziecie pociągiem do centrum Wenecji. Bilet kosztuje tylko 1,3 euro. Ponadto z okolic hotelu odjeżdżają autobusy na lotnisko, co również będzie wygodnym rozwiązaniem.



**Hotel Delfino Venezia Mestre** 

★★★★

0,57 km od Mestre Stazione F.S.

3,5  Opinie: 2 371

Destinia 

388 zł

**382 zł** za dobę  
1 527 zł za cały pobyt

agoda 

[Idź na stronę internetową](#)

[Zobacz hotel](#)

**Korzystając z tej opcji za loty i hotel zapłacicie tylko 940 PLN/osoba - przy 2 podróżnych. Pamiętajcie, że ceny są aktualne na czas pisania artykułu. Mogą ulec zmianie.**

**Szukasz innego noclegu w Wenecji?** sprawdź [najtańsze hotele](#)

## Co zobaczyć podczas wycieczki?

Wenecja, perełka Włoch, to miasto znane na całym świecie ze swoich malowniczych kanałów, historycznych budowli i unikatowej atmosfery. Zbudowana na sieci 118 wysp, połączonych ponad 400 mostami, Wenecja sprawia, że każdy krok po jej uliczkach jest pełen niezapomnianych doświadczeń.

### Plac Świętego Marka (Piazza San Marco)

Serce Wenecji bije na zjawiskowym Placu Świętego Marka. Bazylika św. Marka z majestatycznymi kopułami i niezwykłymi mozaikami, dzwonnica Campanile, z której rozpościera się spektakularny widok na miasto, oraz Pałac Dożów, ze swoją bogatą historią i architekturą, to jedynie nieliczne z ciekawostek tego miejsca.

### Canal Grande

Canal Grande, czyli Wielki Kanał, jest główną arterią miasta, przeplatającą się przez jego centrum.

Podróż gondolą lub vaporetto po tym malowniczym kanał, omijając barokowe pałace i przepływając pod słynnym Mostem Rialto, jest quintessencją weneckiego doświadczenia.

### **Most Rialto**

Most Rialto, jedna z najbardziej rozpoznawalnych struktur w Wenecji, jest idealnym miejscem do podziwiania życia na Canal Grande. Jego charakterystyczna architektura i liczne sklepiki sprawiają, że jest to również świetne miejsce na zakupy i spacer.

### **Dzielnica Dorsoduro**

Dorsoduro to dzielnica, gdzie kultura spotyka się z miejscowym życiem. Oferuje muzea takie jak Gallerie dell'Accademia, gdzie można podziwiać dzieła wielkich mistrzów, czy też nowoczesne kolekcje w Punta della Dogana. Tu również znajduje się słynne pole trawne Campo Santa Margherita, idealne do wieczornego relaksu.

### **Wyspa Murano**

Nieopodal Wenecji, leży wyspa Murano, znana na całym świecie z produkcji niezwykle szkła artystycznego. Wizyta w jednej z lokalnych manufaktur, gdzie można obserwować proces powstawania tych dzieł sztuki, jest fascynującym doświadczeniem.

### **Bazylika Santa Maria della Salute**

Ta majestatyczna bazylika, usytuowana u wejścia do Canal Grande, jest nie tylko cennym przykładem barokowej architektury, ale również miejscem, które przez wieki było symbolem podziękowania za ocalenie miasta przed zarazą.

### **Lido di Venezia**

Jeśli potrzebujesz chwili wytchnienia od miejskiego zgiełku, wyrusz na Lido di Venezia. Ta wąska wydymowa wyspa oferuje piękne plaże i spokojną atmosferę, będąc jednocześnie miejscem słynnego Międzynarodowego Festiwalu Filmowego.

Wenecja, swoją niepowtarzalną atmosferą, urokliwymi zakątkami i bogatą historią, jest prawdziwą perłą, którą warto odkrywać powoli, delektując się każdą chwilą spędzoną w tym niezwykłym mieście na wodzie.

*zdjęcie główne: pixabay*